2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (девятый созыв)

РЕШЕНИЕ
22.02.2024                                                                                                  № 21/13
г. Белогорск

О внесении изменений в решение Белогорского городского Совета народных депутатов от 14.12.2023 № 17/95 «О местном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
Рассмотрев изменения к доходной и расходной части местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, Белогорский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от 14.12.2023 № 17/95 «О местном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», следующие изменения:
1.1. в пункте 1 статьи 1:
1) в абзаце 2 сумму «2 376 792 578,03 руб.» заменить суммой «2 376 457 315,42 руб.»;
2) в абзаце 3 сумму «2 376 792 578,03 руб.» заменить суммой «2 484 340 508,83 руб.»;
3) в абзаце 4 сумму «0» заменить суммой «107 883 193,41 руб.»

1.2. в пункте 2 статьи 1:

1) в абзаце 2 сумму «2 505 653 745,87 руб.» заменить суммой «2 505 653 851,00 руб.», сумму «2 696 399 145,87 руб.» заменить суммой «2 696 399 150,20 руб.»;

2) в абзаце 3 сумму «2 505 653 745,87 руб.» заменить суммой «2 505 653 851,00», сумму «2 696 399 145,87 руб.» заменить суммой «2 696 399 150,20 руб.».

1.3. в абзаце 2 пункта 1 статьи 2 сумму «931 210 249,12 руб.» заменить суммой «931 995 549,12 руб.».

1.4. в пункте 2 статьи 2:

1) в абзаце 2 сумму «1 445 582 328,91 руб.» заменить суммой «1 444 461 766,30 руб.»;

2) в абзаце 3 сумму «1 541 795 147,76 руб.» заменить суммой «1 541 795 252,89 руб.»;

3) в абзаце 4 сумму «1 675 241 647,76 руб.» заменить суммой «1 675 241 652,09 руб.».
1.5. в пункте 2 статьи 4:

1) в абзаце 2 сумму «26 143 294,00 руб.» заменить суммой «26 143 335,56 руб.»;

2) в абзаце 3 сумму «25 772 181,00 руб.» заменить суммой «25 772 167,60 руб.»;

3) в абзаце 4 сумму «25 897 181,00 руб.» заменить суммой «25 897 167,60 руб.»
1.6. в статье 13:

1) в абзаце 2 сумму «35 549 100,00 руб.» заменить суммой «36 334 440,13 руб.»;

2) в абзаце 3 сумму «154 788 600,00 руб.» заменить суммой «154 788 626,41 руб.»;

в) абзаце 4 сумму «243 179 000,00 руб.» заменить суммой «243 179 026,41 руб.»
1.7. Приложение № 1 «Прогнозируемые объемы доходов местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов по кодам видов и подвидов доходов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 2 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.10. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.11. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (по главным распорядителям средств местного бюджета, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета)» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Председатель городского Совета                                                           В.В. Гратий
Глава города Белогорск                                                                      С.Ю. Мелюков
«___» ____________ 2024 года